Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 21 июня 2006 г. № 203 «О порядке и условиях присвоения звания

«Ветеран труда» на территории Нижегородской области» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «части 1» исключить.

1.2. В составе комиссии по присвоению звания «Ветеран труда»

на территории Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1) ввести в состав комиссии:

Корюкова

Валерия Васильевича

- помощника начальника отделения по военно-

патриотической работе и работе с ветеранами

(по работе с ветеранами) военного комиссариата

Нижегородской области (по согласованию);

2) наименование должности Смотраковой Н.Б. изложить

в следующей редакции:

«Смотракова

Наталья Борисовна

- председатель комитета Законодательного

Собрания по социальным вопросам, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)»;

3) вывести из состава комиссии Зиборова А.П.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                               Е.Н.Поляков

 О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 21 июня 2006 г. № 203

consultantplus://offline/ref=CBE0D952A609D9A5DD6C7E1615C24D7C7D15D689FBAB07F6FE9772E7B1C6B485F3EB7125BDBE637C6AB31Df5J6M
consultantplus://offline/ref=CBE0D952A609D9A5DD6C7E1615C24D7C7D15D689FBAB07F6FE9772E7B1C6B485F3EB7125BDBE637C6AB31Df5J6M

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3